

Objednávka č. SOALT/2024/176

Dodavatel / zhotovitel

ElektroSever spol. s.r.o.

Husinecká 903/10

13000 Praha 3

IČ: 04797426

DIČ: CZ04797426

Vyřizuje:

Telefon:

TeleFax:

Mobil:

E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Krajská 48/1

41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Krajská 48/1

41201 Litoměřice

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem

Číslo účtu: 2549881/0710

IČ: 70979464

DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:

E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Telefon:

Fax:

Způsob úhrady: převodním příkazem

Učtujte: fakturou s DPH

Způsob dopravy: dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	Rekonstrukce elektroinstalace - Krajská - dle cenové nabídky č. 2024/0005	66 357,00	1	66 357,00 Kč
2.	záruka dle nabídky č. 2024/0005	0,00	1	0,00 Kč
Počet příloh: 1				
Termín dodání: 25.10.2024		celková cena vč. DPH: 66 357,00 Kč		

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA 14.10.2024

datum

podpis

za SOA 14.10.2024

datum

podpis

Správce rozpočtu za SOkA 14.10.2024

datum

podpis

za SOA 14.10.2024

datum

podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 14.10.2024

Rozpočtová položka: 612100

Individuální příslib ve výši Kč: 66 357,00

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo (Vítězslav Lisec)

ElektroSever spol. s r.o.

Husinecká 903/10, Žižkov
130 00 Praha 3

IČ: 04797426
DIČ: CZ04797426

mobil:
www:
e-mail:



Bankovní účet: 115-1941810237/0100

Společnost je registrována Obchodním rejstříkem Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 253784.

Cenová nabídka**2024/0005**

Datum: 14.10.2024
Platnost: 30 dnů
Termín: 30 dní od objednávky

Objednatel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
412 01 - Litoměřice

IČ:
DIČ:
Kontakt:

**Obsah nabídky:**

Rekonstrukce Elektroinstalace - Krajská

Popis položky	počet	m.j.	bez DPH	DPH	-celkem za položku-	
			za m.j.	%	bez DPH	s DPH
Elektroinstalace	1,00	kpl	54 840 Kč	21	54 840 Kč	66 357 Kč

Cena celkem bez DPH **54 840 Kč**

Cena celkem s DPH **66 357 Kč**

V celkové ceně jsou započteny následující služby a příslušenství:

- * doprava materiálu a příslušenství na stavbu
- * demontáž stávajícího el. zařízení
- * montáž nového el. zařízení

Firma ElektroSever s.r.o. poskytuje na montáže záruku po dobu 60 měsíců.
Na dodané elektrické zařízení a jiné komponenty poskytuje záruku po dobu 12 měsíců.
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a zdroje

Seznam příloh:

Položkový rozpočet

Nabídku zpracoval:



Archív							
popis materiál		množství	materiál	celkem materiál	montáž	celkem montáž	montáž + materiál
demontáž stávajícího rozvaděče	ks	1		0,00	1535,00	1535,00	1 535 Kč
nový rozvaděč vč. vybavení pro rozvaděč server	ks	1	3860,00	3860,00	2890,00	2890,00	6 750 Kč
kabel cyky 5x4	m	40	73,43	2937,20	68,00	2720,00	5 657 Kč
ruční sekání drážek	m	35		0,00	170,00	5950,00	5 950 Kč
kabel cyky 5x1,5	m	40	36,10	1444,00	54,00	2160,00	3 604 Kč
kabel cyky 3x2,5	m	15	27,75	416,25	32,00	480,00	896 Kč
nový rozvaděč pro server vč. přípravy pro klimatizaci	ks	1	4210,00	4210,00	3160,00	3160,00	7 370 Kč
žlab parapetní	m	2	347,50	695,00	261,00	522,00	1 217 Kč
zásuvka do parapetního žlabu	ks	6	95,81	574,86	125,00	750,00	1 325 Kč
vypínač č. 5 Tango bílá vč. Krabice	ks	2	456,00	912,00	312,00	624,00	1 536 Kč
podružný materiál	kpl.	1	3000,00	3000,00	5000,00	5000,00	8 000 Kč
lešení	ks	1		0,00	5000,00	5000,00	5 000 Kč
revize	kpl.	1		0,00	6000,00	6000,00	6 000 Kč
celkem montáž bez DPH							54 840 Kč